vertės pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose). 

Mes siūlome šias paslaugas: 

Paslaugų pavadinimas 

Virtualaus asistento įdiegimas į interneto svetainę www.klaipeda.lt 

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais): 6998,00 EUR (šeši 

tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt aštuoni 

eurai 00 ct.) 

PVM (21 proc.) Eur (skaičiais): 1469,58 EUR  

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais): 8467,58 EUR (aštuoni 

tūkstančiai keturi šimtai 

šešiasdešimt devyni eurai 

58 ct.) 

Pastabos: 

1) Kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;